76
POSSIBILITÀ
D'IMPIEGO
► Serraggio in caso di caduta di pressione
► Serraggio senza bisogno di energia
ULTERIORI
INFORMAZIONI
► Varianti speciali su richiesta es.

► IL PRODOTTO ADATTO ALLA VOSTRA APPLICAZIONE
www.zimmer-group.com► Dati, disegni, modelli 3D e istruzioni per il montaggio e per l’uso
1
4
2
6
3
5
77
► SERIE MKRS  BLOCCAGGIO NC (NORMALLY CLOSED) GLI ELEMENTI SONO CHIUSI SENZA PRESSIONE
Numero d'ordine Ø albero* Forza di tenuta Momento di tenuta A B X
[mm] [N] [Nm] [mm] [mm] [mm]
A
B
X
MKRS1000A 10 350 2 50 56 16
MKRS1000A-LP 10 300 1 50 56 16
MKRS1200A 12 350 2 50 56 18
MKRS1200A-LP 12 300 1 50 56 18
MKRS1500A-A 15 400 3 54 56 22
MKRS1500A-LP-A 15 300 2 54 56 22
MKRS1600A-A 16 400 3 54 56 22
MKRS1600A-LP-A 16 300 2 54 56 22
MKRS2000A 20 600 6 66 60 25
MKRS2000A-LP 20 500 6 66 60 25
MKRS2500A 25 750 9 77 63 30
MKRS2500A-LP 25 650 8 77 63 30
MKRS3000A 30 1050 16 92 77.5 35
MKRS3000A-LP 30 850 12 92 77.5 35
MKRS3200A 32 1650 33 120 82 45
MKRS3200A-LP 32 1350 16 120 82 45
MKRS4000A 40 1650 34 120 82 45
MKRS4000A-LP 40 1350 34 120 82 45
MKRS5000A 50 1650 41 132 82 50
MKRS5000A-LP 50 1350 33 132 82 50
MKRS6000A 60 1650 49 142 82 50
MKRS6000A-LP 60 1350 40 142 82 50
*Durezza min. 54HRC
► I VANTAGGI IN DETTAGLIO
1coulisse a rulli
- adatta a guide rotonde e ondulate